年    月    日

公益財団法人愛知大学教育研究支援財団

 理事長 加 藤 満 憲 様

   報告者（代表者職氏名）：

         印

海外研究実習・ボランティア活動等(特別枠)助成金結果報告書（オンライン活用事業用）

 このことについて、下記のとおり実施しましたので、報告します。

記

行 事 名

行 事 の 目 的

主 催 者

連 絡 担 当 者

氏 名  部 署

TEL：                   FAX：

E-mail：

後 援 機 関

開 催 期 日

開 催 場 所

行 事 内 容

行 事 参 加 者
合計             人

(関係者：      人（うち学生参加者     人）、 一般：       人)

参 加 料

助 成 金 決 算 額

（:助成決定額内）

助成金振込先

（大学に寄付金として納入の場合は振込先の記入は要りませんので、その旨を記載してください。）

備       考

＜添付書類＞

〇成果を示す資料等があれば添付してください   〇 開催通知またはチラシ等   ○ 収支決算書(事業全体

の予算を示し、その中で財団の助成対象となる経費が明らかになるようにし、その経費の領収書等を添付してく

ださい)  〇学生参加者名簿  〇 振込先の通帳コピー（銀行・支店名、口座番号、名義人等記載部分）

※適宜、別紙への記入や添付も可能です。